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Załącznik nr 5 do Instrukcji 

Stałego Dyżuru Rektora AŁ 

Wzór 

Dziennik 

ewidencji przyjętych i nadanych informacji i sygnałów 

Stałego Dyżuru Rektora Akademii Łomżyńskiej 

/brulion  ...........  kart numerowanych, format A-4, układ poziomy, przesznurowany, opisany i opieczętowany/ 

 

Lp. 

Data i godzina 

otrzymania 

informacji  

Źródło 

informacji 
Treść informacji Kto przyjął 

Komu 

przekazano 

(data i godzina) 

Uwagi 
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2       

3       

4       

5       

6       


